Idem quoque scriptores Eusebius et Cyrillus Alexandrinus, quibus et Theodoretus conjungendus est, ex eodem, ut videtur, nostro Clemente, scripta Antiochi, Leandri et Zenonis Myndii in medium producent <sup>59</sup>. At quando Clemens quidem nos ad nonum *Historiarum* librum Antiochi mittit, inde fortassis non absurda capi potest conjectura hunc eundem esse, qui antiquissimus scriptor ac rerum Sicilicarum et Italicarum historias a Diodoro Sculo, Pausania, aliisque scripsisse dicitur. De illo enim Diodorus sic scribit: « Hoc anno nobilis *Sicilicarum rerum* scriptor Antiochus Syracusanus Historiæ suæ finem imposuit, quam libris novem a Concalo inde rege deduxit <sup>60</sup>. » Pausanias vero addit eum Xenophanis filium fuisse <sup>61</sup>.

Clemens aliis suis in libris, atque etiam Diogenes Laertius in Thaletis Vita mentionem Leandri faciunt <sup>62</sup>. Nos autem de Zenone Myndio jam supra disseruimus.

Ad alios itaque progrediamur, ex quibus primus sese nobis offert Olympicus, quem Clemens *Samiaca* edidisse testatur. Sed vix ullum apud alios scriptores hujus auctoris exstat vestigium. Plinius quidem Olympicum alicubi appellat <sup>63</sup>. Verum Harduinus legendum putat Olympicum, eumque medicum, de quo Galenus loquitur, esse existimat <sup>64</sup>. At ipsi forte in mentem non venerat hic Clementis nostri Olympicus, qui idem procul dubio ac ille qui a Plinio laudatur, esse potuit <sup>65</sup>.

Celebrior est cum Philochori, de quo nos alibi egimus <sup>66</sup>, tum etiam Demetrii *Argolicorum*, ut ait Clemens <sup>67</sup>, auctoris fama. Is enim est, ad ejus ipsemet alio in opere scripta nos his mittit verbis: « Demetrius autem dicit in libro de regibus Juda, » etc. Hieronymus quippe hunc esse docet, quem idem Clemens noster in sua adversus gentes *Cohortatione* appellavit: « Nec non, ait ille, et de Judæis Aristobulum quemdam, et Demetrium, et Eupolemum scriptores adversus gentes refert, qui in similitudinem <sup>68</sup> Josephi, ἀρχαγογονίας Moysi et Judaicæ gentis asseverant <sup>69</sup>. » Si quis tamen contendat his Hieronymi verbis « adversus gentes » libros *Stromatum* designari, isque validis probet argumentis Demetrium *Argolicorum* auctorem ab hoc diversum esse, non repugnabitus quidem; modo ille planum nobis faciat hunc ex aliis, Demetrii nomine nuncupatis, unum esse, qui a Vossio haud indiligenter recensentur <sup>70</sup>.

Minus certe dubium videtur citatam a Clemente <sup>71</sup> quintam Cycli partem ab illo esse profectam Dionysio, quem ipsemet alibi Argivum vocavit: « Octavo, inquit, decimo anno regni Agamemnonis, coeptum est Ilium, regnante Demophoonte, Thesei filio, anno primo, duodecimo mensis Thargelionis, ut ait Dionysius Argivus <sup>72</sup>. »